כמו כן, "כבילת

אסיר לחפץ אסורה, כבילת אסיר למיטה מותרת רק לאחר פניית הקצין המוסמך

להורות על הכבילה לרופא וקבלת אישורו המוקדם לכך". סעיף א.5 קובע כי "כבילת

אסיר לצורך העברתו בתוך בית הסוהר או מחוצה לו לא תחשב שימוש באמצעי

— "האחראי ריסון". זאת בהתאם לתקנה 23 לתקנות בתי הסוהר התשל"ח 1978

להעברת אסירים רשאי לכבול בכבלים את ידיו ורגליו של אסיר פלילי אם ראה צורך

בכך, ורשאי הוא לחבר בכבלים אסיר פלילי אל אסיר פלילי אחר או למלווהו, מותר

לכבול כאמור גם אסיר אזרחי המנסה להימלט".

צה"ל
הוראה מס' 9810 מתוך הוראות קצין משטרה צבאית ראשי 'כבילה באזיקים',

מכילה את הנחיות צה"ל בנושא.